
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ   

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
 

 

 

   12 марта 2021 г.                                                                                          № 31 
             г.Ливны 

      
О проведении районного смотра-конкурса агитбригад  
Дружин Юных Пожарных «ДЮП 2021»,                   
а также областного конкурса сценариев ДЮП 

 

        В целях привлечения внимания обучающихся и воспитанников, родителей, 

педагогических работников к пропаганде противопожарных знаний, навыков 

безопасного обращения с огнем и оказания помощи в экстремальных 

ситуациях, популяризации профессии пожарного и спасателя 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить положение о проведении районного смотра-конкурса агитбригад 

дружин юных пожарных и довести информацию об областном конкурсе на 

лучший сценарий ДЮП (Приложение № 1). 

2.Провести районный смотр-конкурс агитбригад дружин юных пожарных среди 

обучающихся  образовательных  организаций Ливенского района  2 апреля 

2021 года в МБУ "Центральный районный Дом культуры" в 10.00 

3. Ответственность за явку команд возложить на руководителей ОО. 

4. Руководителям ОО до15 марта 2021 года подать предварительную  заявку на 

участие в конкурсе. 

5. Координацию и решение организационных и общих вопросов возложить на 

главного специалиста управления образования администрации Ливенского 

района Рославцева А.В. 

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 



 


